
JELENLÉTI ÍV (egyszerűsített munkaszerződéshez)
Munkáltató
neve, megnevezése: Bábolna Brojler Kft. 
székhelye, lakóhelye: 2943 Bábolna, Radnóti Miklós út 16.
adószám, adóazonosító jele: 11475756-2-11
Munkaválalló adatai

neve, születési családi és utóneve(i):

születési helye: 

anyja születéskori családi és utóneve(i): 

lakóhelye (irányitószámmal)

Taj száma:

ADÓ (adóazonosító jele): 

Dátum *  Munkaidő * Munkaköre Munkabér ** Munkaválalló aláírása

1.

2.

3.

4.

5.

Összesen: 

Munkahelyi vezető neve: 

Munkahelyi vezető aláírása: 

* A munkavégzés napja, valamint a munkaidő kezdete és vége óra szerint megjelölve, továbbá a ledolgozott órák száma
** A ledolgozott munkaidőnek megfelelően, Ft/nap

Munkavégzé
s helye ***

a munkavégzés 
megkezdésekor

a 
munkavégzés 
befejezésekor

*** A munkáltató székhelyét, telephelyét, illetve ha a tényleges munkavégzés telephelyen kívűl történik, ennek címét, cím 
hiányában más megjelölését (pl. építés alatt álló út helyrajzi száma, kilométer szelvénye, dűlő megnevezése) kell feltüntetni. 


	ALAP

